ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

AVISO Nº 02 – ABERTURA DOS ENVELOPES

A  SECRETARIA DE  ESTADO  DA SAÚDE  DO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,
representada neste ato pelo seu Secretário de Estado da Saúde Adjunto  FRANCISCO ANTÔNIO
ZANCAN PAZ, considerando a publicação do Aviso de Retificação nº 01 no Diário Oficial do Estado
no dia 06.06.17,  torna público que a reunião para abertura dos envelopes de nº 1 (um), referente à
documentação  para  habilitação  dos  serviços  de  DIAGNÓSTICO EM LABORATÓRIO CLÍNICO
ocorrerá no dia 12 de julho de 2017, às 09h30min, no auditório da 4ª Coordenadoria Regional de
Saúde, localizada na Rua General Neto, 100, Centro, Santa Maria, RS, conforme estabelecido no item
5.1. do Edital de Chamamento Público nº 005/2017.

FRANCISCO A. Z. PAZ
Secretário de Estado da Saúde Adjunto